INDICAÇÃO Nº 6673/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, providências para que seja tapado um buraco de grande proporção, existente na rua Benedito Feliciano da Silva, próximo ao nº 25, no bairro Jardim Noronha.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, visto se tratar de um buraco de grande proporção, que está dificultando o trânsito no local e causando inúmeros transtornos a todos, pois são muitos os que não conseguem desviar do buraco.

Sala das Sessões, 12 de Março de 2001.

Mauro César Lopes

Vereador

PAGE